GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

CONCURSO PÚBLICO/EMAP-MA
EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 009, de 22 de novembro de 2012

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO e GABARITO
OFICIAL APÓS FASE RECURSAL

do Edital do Concurso Público/ EMAP-MA nº. 001, de 12/09/2012

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no
Edital do Concurso Público/ EMAP-MA nº. 001, de 12/ 09/2012, Item 9, torna público, para conhecimento dos
interessados, o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra o Gabarito Oficial e/ou formulação de
questões da Prova de Conhecimentos do mencionado certame, bem assim, o gabarito oficial após fase recursal, nos
termos indicados no presente edital.

ANEXO II DO EDITAL nº. 009/2012

ANALISTA PORTUÁRIO - ESPECIALIDADE: ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D A E B C A C E D B C B A E D A D E C

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
B C E NULA B B C A D C

ANALISTA PORTUÁRIO - ESPECIALIDADE: BIBLIOTECONOMIA

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
E C A D B D C E A B D E B C A D A B E

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
C D E A B B C A D C

ESPECIALISTA PORTUÁRIO - ESPECIALIDADE: ENGENHARIA CIVIL

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B D E A C D A C B E D A B E C D E C A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
B C B E E B C A D C

GUARDA PORTUÁRIO

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B E A D C B D A E C D C E A B E A NULA D

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
C A D B C E B D A D

TÉCNICO ADMINISTRATIVO PORTUÁRIO

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B E A C D B C A D C E B E C B A E D B

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
D A E C E E B D A D

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

TÉCNICO OPERACIONAL PORTUÁRIO - ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM EMFERM AGEM DO TRABALHO

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
E C D A B C A B E D E B C A D C D E A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
B C E B A E B D A D

TÉCNICO OPERACIONAL PORTUÁRIO - ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM MEIO  AMBIENTE

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C E A C B E D A C D E A B C D A D E B

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
D C E A B E B D A D

TÉCNICO OPERACIONAL PORTUÁRIO - ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM SEGURA NÇA DO TRABALHO

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
E C D A B C A B E D C A E B D A C E B

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
D C E B C E B D A D

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

São Luís - MA, 22 de novembro de 2012.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade